
ZARZĄDZENIE  NR  113 .2021 
Burmistrza Gminy Płoty 

z dnia 29 października 2021 roku 
 

w sprawie:  rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego w 2021 r. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 
r. poz. 1486) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W związku z zakończeniem prac spisowych w  narodowym spisie powszechnym ludności  
i mieszkań w 2021 r. w dniu 30 września 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w składzie : 

1. Małgorzata Lewandowska – Koordynator pełniący funkcje Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego 

2. Sławomir Kwiatkowski – członek zespołu 

3. Magdalena Zdzięborska – członek zespołu 

4. Rafał Jakubcewicz – członek zespołu 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Zastępca Burmistrza Płotów 
      Edyta Podgórska  

 

 

 

 


